

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS
Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 71 75 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Steen Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS
Tornsbjergvej 58
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 71 75 74
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Steen Bøgelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Bøgelund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 951.980 | 905.319 |
| 1 Personaleomkostninger | -632.272 | -630.409 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -75.295 | -41.900 |
| Resultat før finansielle poster | 244.413 | 233.010 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 32 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -35.886 | -18.781 |
| Resultat før skat | 208.536 | 214.261 |
| 3 Skat af årets resultat | -52.044 | -36.732 |
| Årets resultat | 156.492 | 177.529 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 156.492 | 250.000 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -72.471 |
| Disponeret i alt | 156.492 | 177.529 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 297.428 | 138.200 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>297.428</u> | <u>138.200</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>297.428</u> | <u>138.200</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 436.907 | 585.878 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 195.050 | 316.325 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.403 | 112.889 |
| | Udsudte skatteaktiver | 6.000 | 9.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.343 | 2.707 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>664.703</u> | <u>1.026.799</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>664.703</u> | <u>1.026.799</u> |
| | Aktiver i alt | <u>962.131</u> | <u>1.164.999</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 | Overført resultat | 4.816 | 4.816 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 156.492 | 250.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>361.308</u> | <u>454.816</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 282.536 | 104.175 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.742 | 148.534 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 143.067 |
| | Selskabsskat | 49.044 | 32.732 |
| | Anden gæld | 253.501 | 281.675 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>600.823</u> | <u>710.183</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>600.823</u> | <u>710.183</u> |
| | Passiver i alt | <u>962.131</u> | <u>1.164.999</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 621.100 | 620.422 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.320 | 4.320 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>6.852</u> | <u>5.667</u> |
| | <u>632.272</u> | <u>630.409</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 72 | 9.233 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.814</u> | <u>9.548</u> |
| | <u>35.886</u> | <u>18.781</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 49.044 | 32.732 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>3.000</u> | <u>4.000</u> |
| | <u>52.044</u> | <u>36.732</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris primo | | 884.541 |
| Tilgang | | 334.523 |
| Afgang | | <u>-250.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>969.064</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 746.341 |
| Årets afskrivninger | | 53.420 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-128.125</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>671.636</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>297.428</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 4.816 | 77.287 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -72.471 |
| | <u>4.816</u> | <u>4.816</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 156.492 | 250.000 |
| | <u>156.492</u> | <u>250.000</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.